
 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Jugendtriathlon    200 m - 5 km - 1 km

SNR  Hausname, Vorname JG G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 302   1.  Elischer, Jannik 1988  1. M JA ASC Ahlen  17:47  04:07  09:12  04:28
 304   2.  Elischer, Lennart 1989  2. M JA ASC Ahlen  18:10  04:24  09:28  04:18
 305   3.  Herrera, Felix 1989  3. M JA  Kölner Triathlon-Team 01  18:20  04:05  09:34  04:41
 318   4.  Eismann, Kay 1990  1. M JB SuS Stadtlohn  18:27  04:19  09:37  04:31
 314   5.  Katthöfer, Philipp 1988  4. M JA LV TriStar Oelde  18:58  04:13  09:38  05:07
 328   6.  Gerkmann, Philipp 1988  5. M JA TMG Oelde  20:38  05:04  10:34  05:00
 308   7.  korsmeier, karsten 1991  2. M JB  TV-Lemgo  20:41  04:57  10:49  04:55
 316   8.  Schirmer, Kai- Uwe 1988  6. M JA  Tri- Sport Team Verl  20:48  04:15  11:12  05:21
 320   9.  John, Philipp 1988  7. M JA Warendorfer Sportjunkies  21:27  06:09  10:28  04:50
 335  10.  Paszkiet, Stefan 1990  3. M JB  Wasser + Freizeit Münster  21:36  04:27  11:39  05:30
 311  11.  Loddenkemper, Tobias 1988  8. M JA TMG Oelde  22:25  05:31  11:16  05:38
 329  12.  Suppliet, Felix 1989  9. M JA TMG Oelde  23:17  06:02  12:02  05:13
 313  13.  Niemann, Michael 1991  4. M JB Gymnasium Oelde  23:40  05:49  12:06  05:45
 301  14.  Müller, Phillipp 1990  5. M JB  Kölner Triathlon-Team 01  24:01  05:32  12:04  06:25
 331  15.  Cordes, Niklas 1988 10. M JA TMG Oelde  24:41  06:11  11:41  06:49
 315  16.  Stemick, Martin 1990  6. M JB LV Oelde  24:42  07:10  12:00  05:32
 323  17.  Zettler, Johanna 1991  1. W JB Triathlon Team Witten  24:44  06:14  12:34  05:56
 334  18.  Stickl, Vanessa 1988  1. W JA TMG Oelde  25:05  06:27  12:09  06:29
 330  19.  Wiesemann, Markus 1988 11. M JA TMG Oelde  25:29  05:31  13:34  06:24
 312  20.  Frerich, Dominic 1991  7. M JB LVO  25:37  07:13  12:31  05:53
 322  21.  Klose, Jana 1991  2. W JB Triathlon Team Witten  25:52  06:22  12:46  06:44
 309  22.  Hupka, Claudia 1990  3. W JB  Wasser+Freizeit Münster  26:08  05:41  13:03  07:24
 324  23.  Timmermanns, Robin 1991  8. M JB SG Oelde  27:38  05:52  14:22  07:24
 326  24.  Graw, Jillian 1988  2. W JA Tri Star Oelde  28:48  07:03  13:05  08:40
 325  25.  Pötter, Jennifer 1991  4. W JB SG Oelde  29:02  05:56  14:19  08:47

Z  317  26.  Schönebäumer, Nicole 1989  3. W JA  SSC 90  29:36  05:10  15:19  09:07
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005
 Schwimm-Ergebnisliste  -  Jugendtriathlon    200 m - 5 km - 1 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 305  Herrera, Felix 1989 M JA  Kölner Triathlon-Team 01  04:05
 302  Elischer, Jannik 1988 M JA ASC Ahlen  04:07
 314  Katthöfer, Philipp 1988 M JA LV TriStar Oelde  04:13
 316  Schirmer, Kai- Uwe 1988 M JA  Tri- Sport Team Verl  04:15
 318  Eismann, Kay 1990 M JB SuS Stadtlohn  04:19
 304  Elischer, Lennart 1989 M JA ASC Ahlen  04:24
 335  Paszkiet, Stefan 1990 M JB  Wasser + Freizeit Münster  04:27
 308  korsmeier, karsten 1991 M JB  TV-Lemgo  04:57
 328  Gerkmann, Philipp 1988 M JA TMG Oelde  05:04
 317  Schönebäumer, Nicole 1989 W JA  SSC 90  05:10
 330  Wiesemann, Markus 1988 M JA TMG Oelde  05:31
 311  Loddenkemper, Tobias 1988 M JA TMG Oelde  05:31
 301  Müller, Phillipp 1990 M JB  Kölner Triathlon-Team 01  05:32
 309  Hupka, Claudia 1990 W JB  Wasser+Freizeit Münster  05:41
 313  Niemann, Michael 1991 M JB Gymnasium Oelde  05:49
 327  Lück, Isabel 1988 W JA TMG Oelde  05:50
 324  Timmermanns, Robin 1991 M JB SG Oelde  05:52
 325  Pötter, Jennifer 1991 W JB SG Oelde  05:56
 329  Suppliet, Felix 1989 M JA TMG Oelde  06:02
 320  John, Philipp 1988 M JA Warendorfer Sportjunkies  06:09
 331  Cordes, Niklas 1988 M JA TMG Oelde  06:11
 323  Zettler, Johanna 1991 W JB Triathlon Team Witten  06:14
 322  Klose, Jana 1991 W JB Triathlon Team Witten  06:22
 334  Stickl, Vanessa 1988 W JA TMG Oelde  06:27
 326  Graw, Jillian 1988 W JA Tri Star Oelde  07:03
 315  Stemick, Martin 1990 M JB LV Oelde  07:10
 312  Frerich, Dominic 1991 M JB LVO  07:13
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005
 Rad-Ergebnisliste  -  Jugendtriathlon    200 m - 5 km - 1 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 302  Elischer, Jannik 1988 M JA ASC Ahlen  09:12
 304  Elischer, Lennart 1989 M JA ASC Ahlen  09:28
 305  Herrera, Felix 1989 M JA  Kölner Triathlon-Team 01  09:34
 318  Eismann, Kay 1990 M JB SuS Stadtlohn  09:37
 314  Katthöfer, Philipp 1988 M JA LV TriStar Oelde  09:38
 320  John, Philipp 1988 M JA Warendorfer Sportjunkies  10:28
 328  Gerkmann, Philipp 1988 M JA TMG Oelde  10:34
 308  korsmeier, karsten 1991 M JB  TV-Lemgo  10:49
 316  Schirmer, Kai- Uwe 1988 M JA  Tri- Sport Team Verl  11:12
 311  Loddenkemper, Tobias 1988 M JA TMG Oelde  11:16
 335  Paszkiet, Stefan 1990 M JB  Wasser + Freizeit Münster  11:39
 331  Cordes, Niklas 1988 M JA TMG Oelde  11:41
 315  Stemick, Martin 1990 M JB LV Oelde  12:00
 329  Suppliet, Felix 1989 M JA TMG Oelde  12:02
 301  Müller, Phillipp 1990 M JB  Kölner Triathlon-Team 01  12:04
 313  Niemann, Michael 1991 M JB Gymnasium Oelde  12:06
 334  Stickl, Vanessa 1988 W JA TMG Oelde  12:09
 312  Frerich, Dominic 1991 M JB LVO  12:31
 323  Zettler, Johanna 1991 W JB Triathlon Team Witten  12:34
 327  Lück, Isabel 1988 W JA TMG Oelde  12:41
 322  Klose, Jana 1991 W JB Triathlon Team Witten  12:46
 309  Hupka, Claudia 1990 W JB  Wasser+Freizeit Münster  13:03
 326  Graw, Jillian 1988 W JA Tri Star Oelde  13:05
 330  Wiesemann, Markus 1988 M JA TMG Oelde  13:34
 325  Pötter, Jennifer 1991 W JB SG Oelde  14:19
 324  Timmermanns, Robin 1991 M JB SG Oelde  14:22
 317  Schönebäumer, Nicole 1989 W JA  SSC 90  15:19
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005
 Lauf-Ergebnisliste  -  Jugendtriathlon    200 m - 5 km - 1 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 304  Elischer, Lennart 1989 M JA ASC Ahlen  04:18
 302  Elischer, Jannik 1988 M JA ASC Ahlen  04:28
 318  Eismann, Kay 1990 M JB SuS Stadtlohn  04:31
 305  Herrera, Felix 1989 M JA  Kölner Triathlon-Team 01  04:41
 320  John, Philipp 1988 M JA Warendorfer Sportjunkies  04:50
 308  korsmeier, karsten 1991 M JB  TV-Lemgo  04:55
 328  Gerkmann, Philipp 1988 M JA TMG Oelde  05:00
 314  Katthöfer, Philipp 1988 M JA LV TriStar Oelde  05:07
 329  Suppliet, Felix 1989 M JA TMG Oelde  05:13
 316  Schirmer, Kai- Uwe 1988 M JA  Tri- Sport Team Verl  05:21
 335  Paszkiet, Stefan 1990 M JB  Wasser + Freizeit Münster  05:30
 315  Stemick, Martin 1990 M JB LV Oelde  05:32
 311  Loddenkemper, Tobias 1988 M JA TMG Oelde  05:38
 313  Niemann, Michael 1991 M JB Gymnasium Oelde  05:45
 312  Frerich, Dominic 1991 M JB LVO  05:53
 323  Zettler, Johanna 1991 W JB Triathlon Team Witten  05:56
 330  Wiesemann, Markus 1988 M JA TMG Oelde  06:24
 301  Müller, Phillipp 1990 M JB  Kölner Triathlon-Team 01  06:25
 334  Stickl, Vanessa 1988 W JA TMG Oelde  06:29
 322  Klose, Jana 1991 W JB Triathlon Team Witten  06:44
 331  Cordes, Niklas 1988 M JA TMG Oelde  06:49
 309  Hupka, Claudia 1990 W JB  Wasser+Freizeit Münster  07:24
 324  Timmermanns, Robin 1991 M JB SG Oelde  07:24
 326  Graw, Jillian 1988 W JA Tri Star Oelde  08:40
 325  Pötter, Jennifer 1991 W JB SG Oelde  08:47
 317  Schönebäumer, Nicole 1989 W JA  SSC 90  09:07
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